
UCHWAŁA NR II/4/18
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji skarg, wniosków i petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018r. , 
poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się komisję skarg, wniosków i petycji w składzie:

1. Brodzik Małgorzata

2. Drężek Jarosław

3. Michalska Danuta

4. Rydel Robert

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 20FDC2D3-A134-42BF-90D2-DA247C0171EC. Uchwalony Strona 1




